Директору СПб ГБУ СШОР «КШВСМ  М.В.Кокорину

от _________________________________________________
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

	Прошу отчислить из КШВСМ следующих спортсменов с ____ ___________ 20____:

	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Дата рождения (полностью)
	Этап подготовки
	Причина отчисления

[bookmark: _GoBack]	Прошу зачислить в КШВСМ следующих спортсменов с ____ ___________ 20____:

	Фамилия, имя отчество спортсмена         (полностью)
	Дата   рождения
	Этап         подготовки
	Спортивный           разряд
	Дата присвоения,  № приказа
	Кол-во стартов в _______г
	Лучший результат в _______г
	Откуда переведен, наименование           организации и др.)

_____________________                                                                                                                                             _______________________
                                      (подпись)                                                                                                                                                                                                                                                                         (дата)